名称・住所・氏名等変更届
　　　　年　　　月　　　日

東京都社会福祉協議会会長　様

　　貸付番号

　　住所　〒　　　－

　　施設・事業所名
　　　　　　　社判
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　　　－　　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人名）
保育補助者雇上支援事業に係る重要事項について変更がありましたので、下記の通り届け出ます。
□　施設・事業所の〔　名称・住所　〕

□　法人の〔　名称・住所・代表者　〕　　＊登記事項証明書添付してください

□　連帯保証人の〔　氏名・住所　〕　　＊住民票添付してください

□　保育補助者の氏名　　＊住民票添付してください
＊変更事項に☑を入れ、〔　〕内の該当するものに○をつけてください

	変更前
	ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名又は
名称

	住所
	〒
－

	電話
	℡　　　－　　　－　　　　　携帯℡　　　－　　　－

	変更後
	ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名又は

名称

	住所
	〒
－

	電話
	℡　　　－　　　－　　　　　携帯℡　　　－　　　－

	変更年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	変更理由

（注）＊住民票、登記事項証明書は届出日前３か月以内に発行されたものを添付してください。